
Krasobruslařský klub Orlová 

pořádá 

„VII. ročník Orlovské piruetky“ 23. 11. 2018 

a 

„XXII. ročník Orlovské piruety“ 

24. 11. – 25. 11. 2018 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Závod se koná v rámci P ČKS a Českého poháru. 
 



A: VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
 
Pořadatel:  Krasobruslařský klub Orlová 
Datum konání: 23. 11. – 25. 11. 2018 
Místo konání:  Zimní stadion Orlová – Lutyně, Na Stuchlíkovi 982 
 
Ředitel závodu: Renáta Hečková, Květinová 885, 735 14 Orlová – Lutyně 
 
Sekretář závodu: Ing. Monika Kramná, Dětmarovice 66, 735 71 Dětmarovice 
 
Přihlášky: Jmenovité přihlášky potvrzené klubem s uvedením data narození, 

kategorie a registračním číslem zašlete nejpozději do 15. 11. 2018 na e-
mail: kkorlova@seznam.cz!!! Telefonické dotazy na telefonním čísle: 
p. Kramná Věra +420 732 866 409, Kramná Monika +420 603 375 709.  

 
Ubytování: Bude zajištěno pouze pozvaným rozhodčím. 
  
Startovné: 450,- Kč pro všechny kategorie 

Úhrada startovného – předem převodem na bankovní účet KK 
Orlová (č.ú.: 27-191170247/0100), nejpozději 20. 11. 2018. Společně 
s potvrzením o přijatých závodnících obdrží vysílající klub po 
termínu uzávěrky přihlášek souhrnnou částku za startovné všech 
závodníků daného klubu a pokyny k platbě. 

 
Prezentace: Pro všechny kategorie začíná 1 hod. před zahájením závodu dané 

kategorie na ZS. 
 
Losování: Proběhne ve středu 21. 11. 2018 v 19,00 hod. v šatně č. 4. Startovní 

pořadí bude zveřejněno na webových stránkách ČKS v souladu s 
platnou Organizační směrnicí pohárových soutěží ČKS. 
Losování volných jízd se uskuteční vždy 30 min. po dojetí KP dané 
kategorie. 

  
Podmínky účasti: Při prezentaci předloží závodník registrační průkaz, průkaz pojištěnce, 

potvrzení o splnění testu výkonnosti pro příslušnou věkovou kategorii.  
Vyplněný formulář „Plánovaná náplň programů“ zaslat e-mailem 
do 20. 11. 2018 na kkorlova@seznam.cz. 

 
Úhrada nákladů: Pozvaným rozhodčím dle platných směrnic ČKS, ostatním účastníkům 

hradí veškeré náklady vysílající ZOJ. 
 
 
B: TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
 
Předpis: Závodí se dle platných pravidel krasobruslení pro sezónu 2018/2019, 

ustanovení tohoto rozpisu a Organizační směrnice pohárových soutěží 
ČKS. 

 
Startují: Všichni přihlášení závodníci, jejichž účast byla potvrzena pořadatelem. 
 
 



Rozsah závodu:  Český pohár: 
Junioři, juniorky   po 1. 7. 1999 a před 30. 6. 2006 

 Žáci, žačky    po 1. 7. 2003 a před 30. 6. 2008 
 Žáci a žačky mladší   po 1. 7. 2006 a před 30. 6. 2008 
 Žáci a žačky nejmladší  po 1. 7. 2008 a před 30. 6. 2010 
 Nováčci starší dívky   po 1. 7. 2010 a před 30. 6. 2011 
 Nováčci mladší dívky   po 1. 7. 2011 a před 30. 6. 2012 
 Nováčci chlapci   po 1. 7. 2010 a před 30. 6. 2012 
  

Pohár ČKS: 
 Adult B    bez omezení a před 30. 6. 2003 
 Žačky B    po 1. 7. 2003 a před 30. 6. 2008 
 Mladší žačky A, B    po 1. 7. 2006 a před 30. 6. 2008 
 Nejmladší žačky B   po 1. 7. 2008 a před 30. 6. 2010 
 Přípravka – prvky   bez omezení 
 Prvky: stromeček vpřed, vzad; překládání vpřed, vzad; trojky; kanón 

(kozáček; čápová pirueta; holubička a prvek dle vlastní fantazie. 
   
Krátký program: Dle platných pravidel pro sezónu 2018/2019. 
 
Volná jízda: Dle platných pravidel pro sezónu 2018/2019. 
 
Hudba: CD s označením jména, kategorie a ZOJ. 

Hudby zaslat e-mailem předem na e-mail: kkorlova@seznam.cz 
nejpozději do 20. 11. 2018!!! Označené jméno, příjmení, KP nebo 
VJ, kategorie. 

 
Bodování: Veřejné. Ve všech kategoriích ISU – systémem hodnocení.  
 
Podmínky účasti: Potvrzení pořadatele o přijetí do závodu. 
 
Námitky:  Lze podat písemně do 15 minut poskočení příslušné části závodu 

s vkladem 1.000,- Kč, který v případě zamítnutí propadá ve prospěch 
pořadatele. 

 
Upozornění: Pořadatel si vyhrazuje právo změny časového programu. Je nutné 

sledovat informační tabuli. 
 
C: ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Schvalovací doložka: 
rozpis byl schválen STK ČKS dne: 25.9.2018                        Evžen Milčinský v.r. 
pod identifikačním číslem IČS: 2706 
 
 
 
 
 
V Orlové dne 19. 9. 2018     Renáta Hečková 
           předsedkyně KK Orlová 
 
 



Předběžný časový plán Orlovské piruety 
 
 

Pátek: 23. 11. 2018 
13:00 – 14:00 VJ nejmladší žačky B 
14:15 – 15:15 VJ mladší žačky B 
15:30 – 17:00 Přípravka – prvky  
17:15 – 18:15 VJ mladší žačky A 
18:30 – 19:00 VJ žačky B 
19:00 – 19:30 VJ adult B 
 
Sobota: 24. 11. 2018 
08:00 – 09:00 VJ nejmladší žáci 
09:00 – 09:30 VJ mladší žáci 
09:30 – 10:00 KP žáci 
10:00 – 13:00 KP žačky 
13:00 oběd 
13:30 – 14:00 VJ žáci 
14:00 – 14:15 KP junioři 
14:30 – 17:30 VJ nejmladší žačky 
17:45 – 20:45 VJ žačky 
21:00 – 21:15 VJ junioři 
 
Neděle: 25. 11. 2018 
07:30 – 08:00 VJ nováčci chlapci 
08:00 – 09:00 VJ mladší nováčci dívky 
09:15 – 11:15 VJ starší nováčci dívky 
11:15 oběd 
11:45 – 14:45 KP juniorky 
15:00 – 18:00 VJ mladší žačky 
18:15 – 21:15 VJ juniorky 
 
Vyhlášení výsledku bude mimo ledovou plochu po ukončení dané kategorie. 
Pořadatel si vyhrazuje právo změny časového rozpisu závodu vzhledem k počtu přihlášených 
závodníků v jednotlivých kategoriích. 
 


